
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 22.10.2022 Vieta: Daugavas ledus halle Sākums: 14:15 Beigas: 15:44 Skat.: 27 Spēles Nr.: 61

HS Black Ice Liepājas Sporta spēļu skola3 : 6
(1:1, 2:2, 0:3)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
EGLĪTIS Jānis, KETURKA Mārtiņš  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 0:10 0 : 1 0 : 0
3. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 6 0 : 0 0 : 0 2 : 4 4:00 : 0:10 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  BIG  1 TISENS Tamīrs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LIE  20 SKUDE Roberts Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 11:05 0:1 LIE VS 7 MIEZĪTIS Ārons  
Vārti 11:38 1:1 BIG VS 11 LEPERIS Mikus  
Nor. 12:36 14:36 LIE  15 NILLE Kristians Emīls Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 16:58 17:08 BIG  28 ŠEVCOVS Arsenijs Nepareizs uzbrukums
Vārti 17:08 1:2 LIE VV1 21 ĀBELIS Gustavs PŪLĪTIS Domeniks #6
Vārti 18:46 2:2 BIG VS 17 LEVICKIS Akims  
Vārti 21:35 3:2 BIG VS 25 ŠEVCOVIČS Aleksandrs  
Nor. 23:05 25:05 LIE  3 BUREŅINS Tamerlans Klupināšana

Vārti 26:28 3:3 LIE VS 6 PŪLĪTIS Domeniks NILLE Kristians Emīls #15, KOZLOVS
Aleksandrs #8

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 33:37 3:4 LIE VS 7 MIEZĪTIS Ārons EGLE Leo #28
Vārti 37:11 3:5 LIE VS 28 EGLE Leo PETTERS Oskars #10

Vārti 43:50 3:6 LIE VS 4 TRUMPIKS Lauris ĀBELIS Gustavs #21, PŪLĪTIS Jānis #27

VS 45:00  BIG  1 TISENS Tamīrs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  LIE  20 SKUDE Roberts Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HS Black Ice
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 TISENS Tamīrs 0 0 0.00 45:00
30 RUDZĪTIS Kurts 0 0 0.00 0:00

Liepājas Sporta spēļu skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 SKUDE Roberts 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

HS Black Ice (BIG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 A STRAUME Markuss Everts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U OSOKINS Nikolass 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U RUDOVSKIS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U SERGA Gustavs Aurelijus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U LEPERIS Mikus 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U LEVICKIS Akims 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A KORIČEVS Jaroslavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A ZIRDZIŅŠ Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U KOROVINS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A KAZAKS Damians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A ŠEVCOVIČS Aleksandrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A DŪDIŅŠ Rodrigo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U ŠEVCOVS Arsenijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U PRIEDE Aigars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: RĒDLIHS Krišjānis

Liepājas Sporta spēļu skola (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U BUREŅINS Tamerlans 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U TRUMPIKS Lauris 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U ŠENKERS Kristers Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A PŪLĪTIS Domeniks 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U MIEZĪTIS Ārons 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U KOZLOVS Aleksandrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U PETTERS Oskars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U PODIŅŠ Tomass 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U NILLE Kristians Emīls 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U ETINGERS Rauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U ĀBELIS Gustavs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U ŠMUKSTS Oskars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U MEDVEDSKIS Rolands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U PŪLĪTIS Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U EGLE Leo 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U LAPUĶIS Kaspars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 7 13 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: BUTĀNS Endijs
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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